

Protokollauszug

aus der

21. öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses vom 19.08.2021

öffentlich

Top 5 Wahl eines/einer Fraktionsvertreters/in in den Unterausschuss Jugendhilfeplanung

Herr Reimann stellt sich zur Wahl auf. Da auch hier keine weiteren Vorschläge vorliegen, lässt Herr Reimann über eine offene Wahl abstimmen. Dem Vorgehen wird einstimmig zugestimmt.

Anschließend stellt er Herr Reimann als Fraktionsvertreter in den Unterausschuss Jugendhilfeplanung zur Wahl. Herr Reimann wird einstimmig gewählt und nimmt die Wahl an.